
ZARZĄDZENIE NR 299/25 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 05.06.2025 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu nadzorującego 

realizację zadań w zakresie przeciwdziałania ruchom osuwiskowym oraz usuwania  

ich skutków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 194/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r.  

w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu nadzorującego realizację zadań w zakresie 

przeciwdziałania ruchom osuwiskowym oraz usuwania ich skutków, zmienionym 

zarządzeniem nr 212/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2016 r., 

zarządzeniem nr 617/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2016 r., 

zarządzeniem nr 53/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem 

nr 112/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2023 r., nr 639/23 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. oraz nr 122/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

13 marca 2025 r.  

- w § 1, ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Nina Bartol – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  Wojewoda Wielkopolski 
                                                                                                         (-) Agata Sobczyk 
  
 

 

 


